
januari – december 2011

HELÅRSRAPPORT

Managing cash in society.



1Helårsrapport för januari – december 2011

Januari – december 2011

    �Intäkterna uppgick under perioden till 10 973 MSEK (11 033). 
Den reella tillväxten uppgick till 7 procent ( –1) och den organiska 
tillväxten utgjorde 1 procent ( –  1).

    �Rörelseresultatet (EBITA)1) uppgick till 912 MSEK (882), 
varav valutaeffekter utgjorde – 59 MSEK, och rörelsemarginalen  
var 8,3 procent (8,0).

    �Resultatet före skatt uppgick till 743 MSEK (759) och resultatet 
efter skatt till 513 MSEK (496).

    �Vinsten per aktie var 7,03 SEK (6,80) före utspädning, 
respektive 6,79 SEK (6,57) efter utspädning.

    �Rörelsens kassaflöde på 700 MSEK (938) uppgick till 
77 procent (106) av rörelseresultatet (EBITA).

    Föreslagen utdelning är 3,75 SEK (3,50) per aktie.	

1) ��Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar,
förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.

Organisk tillväxt och förbättrad marginal

Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för distribution, hantering och återvinning av kontanter 
för banker, återförsäljare och andra kommersiella bolag, via ett internationellt nätverk av fler än 390 operativa 
lokalkontor i 14 europeiska länder och i USA. Koncernen sysselsätter cirka 20 000 personer och omsätter 
cirka 11 miljarder kronor. Loomis är noterat på mid cap-listan på NASDAQ OMX Stockholm.



2 Helårsrapport för januari – december 2011

Rörelseresultatet, EBITA, för helåret 2011 uppgick till 912 
MSEK (882) inklusive valutaeffekter om –59 MSEK och rörel-
semarginalen ökade till 8,3 procent (8,0). Därtill hade vi en 
positiv utveckling av både den valutajusterade tillväxten, som 
uppgick till 7 procent (–1) och den organiska tillväxten, vilken 
uppgick till 1 procent (–1). Förutom ökad volym och höjd mar-
ginal bidrog ett förbättrat finansnetto till att resultat per aktie 
utvecklades positivt och uppgick till 7,03 SEK (6,80).

Vi har uppnått den starka valutajusterade tillväxten tack 
vare de förvärv som vi, i enlighet med vår strategi, genom-
förde under slutet av 2010 och under 2011. Under våren 
övertog vi Pendums värdehanteringsverksamhet i USA med 
hantering av 43 000 uttagsautomater och en årlig omsättning 
om ca 100 MUSD. Under sommaren förvärvade vi 60 procent 
av det turkiska värdehanteringsföretaget Erk Armored och 
etablerade oss därmed på en ny marknad.

Den organiska tillväxten är främst ett resultat av att vi i ett 
flertal viktiga länder både ökat vår marknadsandel och för-
bättrat vår prisbild.  

Marginalförbättringen med 0,3 procentenheter beror 
huvudsakligen på effektivitetsförbättringar då vi bland annat 
fortsatt att  minska andelen lokalkontor som inte når våra lön-
samhetsmål.  

Under året har vi följt vår strategi och nått en förbättrad 
rörelsemarginal samtidigt som vi ökat både vår tillväxt och 
marknadsandel. Rörelsens kassaflöde var fortsatt starkt och 
uppgick till 77 procent (106) vilket ska jämföras med målet 
över tiden på 85 procent. Årets kassaflöde påverkades av 
investeringar knutna till nya kontrakt samt uppgradering av 
anläggningstillgångar i nuvarande och förvärvade verksam-
heter.

Även det fjärde kvartalet var starkt med både valutajuste-
rad och organisk tillväxt, en förbättrad rörelsemarginal samt 
ett starkt kassaflöde. Den valutajusterade tillväxten uppgick 
till 8 procent (0) och den organiska tillväxten, vilken var posi-
tiv för tredje kvartalet i följd, uppgick till 2 procent (0). Tillväx-
ten är en effekt av förvärvet av Pendums värdehanterings-
verksamhet samt att vår marknad i delar av Europa har för-
bättrats. Undantag är dock Spanien, som påverkades av den 
pågående strukturomvandlingen av bankmarknaden, samt i 

de nordiska länderna där vi upplevde en svag handel i slutet 
av året. 

Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 266 MSEK (232) vilket 
inkluderar valutaeffekter om –4 MSEK. Rörelsemarginalen 
ökade med 0,6 procentenheter till 9,2 procent jämfört med 
8,6 procent motsvarande period 2010. Den förbättrade mar-
ginalen är främst ett resultat av att integrationen  av Pendum-
förvärvet har haft en positiv resultateffekt under kvartalet. 
Den ökade marginalen stärker möjligheterna att nå ett av 
våra finansiella mål, en rörelsemarginal på 10 procent senast 
2014. 

Rörelsens kassaflöde var fortsatt starkt och uppgick under 
kvartalet till 88 procent (85). 

I december annonserade vi ytterligare två förvärv, det 
spanska värdehanteringsföretaget Efectivox vilket medför att 
vi nu kan erbjuda värdehanteringstjänster på hela det span-
ska fastlandet samt Oregon Armored Service Inc. i USA. För-
värven är ett uttryck för att vi tror på en fortsatt konsolidering 
på marknaden där vi selektivt kommer deltaga för att för-
stärka våra positioner på befintliga marknader eller nå nya 
marknader i linje med vår strategi.  

I slutet av kvartalet har vi märkt av en ökad prispress på 
några av de större europeiska marknaderna där det har varit 
hård priskonkurrens om flera stora kontrakt. För att vi inte ska 
sänka våra marginaler kan detta komma att leda till att vi, lik-
som tidigare i USA, avstår vissa kontrakt. Vad som är positivt i 
både USA och större delen av Europa är att mängden kon-
tanter i samhället fortsätter att öka. 

2011 var ett år med både stark tillväxt, ökad vinst och en 
positiv utveckling av de finansiella nyckeltalen vilket gör att 
styrelsen föreslår årsstämman en ökad utdelning per aktie till 
3,75 SEK (3,50). Jag kan konstatera att vi har starka positio-
ner på en växande marknad, att vi har fortsatt potential att för-
bättras och att vi lyckas skapa starka kassaflöden. Samman-
taget är vi ett starkare företag med goda förutsättningar till 
fortsatt värdeskapande.

Lars Blecko
VD och koncernchef

Kommentar från VD och koncernchef

»Under året har vi följt vår strategi 

och nått en förbättrad rörelsemarginal 

samtidigt som vi ökat vår tillväxt.«
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Koncernen i sammandrag

2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Okt – dec Helåret Helåret Helåret

Intäkter 2 881 2 691 10 973 11 033 11 989

Rörelseresultat (EBITA)1) 266 232 912 882 837

Resultat per aktie före utspädning, SEK  2,47 1,82 7,03 6,80 6,85

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,38 1,75 6,79 6,57 6,85

Nyckeltal

Reell tillväxt, % 8 0 7 –1 –2

Organisk tillväxt, % 2 0 1 –1 –3

Rörelsemarginal, % 9,2 8,6 8,3 8,0 7,0

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet (EBITA) 88 85 77 106 94

1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
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Intäkter och resultat

Oktober – december 2011
Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 2 881 MSEK         
(2 691). Den reella tillväxten (justerad för valutaeffekter) upp-
gick till 8 procent (0) och förklaras främst av genomförda för-
värv i USA och Turkiet. Den organiska tillväxten (justerad för 
valutaeffekter, förvärv och avyttringar) var 2 procent. Flertalet 
av de europeiska länderna påvisade en positiv organisk tillväxt 
under kvartalet och för Europasegmentet som helhet uppgick 
den organiska tillväxten till 3 procent. Den organiska tillväxten 
på den europeiska marknaden påverkades dock negativt av 
den pågående strukturomvandlingen av den spanska bank-
marknaden samt av att handeln i de nordiska länderna var 
svag i slutet av året. I USA uppgick den organiska tillväxten till 
1 procent vilket inkluderar en positiv påverkan av ändrade 
bränsletariffer om 1 procent. Det föreligger ännu inte någon 
reell återhämtning på den amerikanska marknaden men voly-
merna har stabiliserats.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 266 MSEK jämfört med 
232 MSEK för motsvarande period föregående år.  Föränd-
ringen inkluderar valutaeffekter om –4 MSEK. Rörelsemargina-
len för kvartalet ökade till 9,2 procent jämfört med 8,6 procent 
för motsvarande period föregående år. Marginalförbättringen 
är främst hänförlig till USA segmentet där integreringen av den 
från Pendum övertagna verksamheten har börjat att ge ett 
positivt resultat.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 262 MSEK (229) vilket 
inkluderar förvärvsrelaterade kostnader om –6 MSEK och en  
jämförelsestörande post om 9 MSEK. Den jämförelsestörande 
posten om 9 MSEK avser en delreversering av den avsättning 
om 59 MSEK som gjordes under 2007 härrörande till övertids-
ersättning i Spanien och som vid tidpunkten för avsättningen 
redovisades som jämförelsestörande. 

Finansnettot för kvartalet uppgick till –15 MSEK jämfört med 
–30 MSEK för det fjärde kvartalet 2010. Förändringen beror 
dels på förbättrade villkor i de nya lånefaciliteter som teckna-
des under det första halvåret 2011 dels på att jämförelsetalet 
påverkades negativt av kostnadsförda uppläggningsavgifter 
om 10 MSEK relaterade till förtida lösen av den lånefacilitet 
som ersattes under 2011.

Resultat före skatt uppgick till 247 MSEK (199) och resultat 
efter skatt till 180 MSEK (133). Skattesatsen för det fjärde kvar-
talet påverkades av helårseffekter och uppgick till 27 procent 
jämfört med 33 procent för motsvarande period föregående år. 

Januari – december 2011
Intäkterna för helåret 2011 uppgick till 10 973 MSEK (11 033) 
och den reella tillväxten (justerad för valutaeffekter) uppgick till 
7 procent (–1). Den reella tillväxten är främst ett resultat av 
genomförda förvärv i USA, Tjeckien och Turkiet. Den organiska 
tillväxten (justerad för valutaeffekter, förvärv och avyttringar) 
var 1 procent. Den positiva organiska tillväxt som förelåg inom 
de flesta europeiska länderna motverkades främst av en nega-
tiv organisk tillväxt på den spanska marknaden vilket är en 
följd av den pågående strukturomvandlingen inom bankmark-
naden. För Europasegmentet som helhet uppgick den orga-
niska tillväxten till 2 procent. Den organiska tillväxten i USA 
uppgick till 0 procent vilket inkluderar ändrade bränsletariffer 
om 1 procent. Utvecklingen på den amerikanska marknaden 
är främst ett resultat av att tidigare förlorade kontrakt avslutats. 
Koncernens organiska tillväxt påverkades inte signifikant av 
ändrade bränsletariffer som Loomis debiterar kunder. Genom-
förda prisökningar i procent av intäkterna översteg den pro-
centuella löneökningen under året.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 912 MSEK (882 MSEK) 
varav valutaeffekter utgjorde – 59 MSEK. Rörelsemarginalen 
förbättrades jämfört med föregående år och uppgick till 8,3 
procent (8,0). Förbättringen är ett resultat av att det kontinuer-
liga arbetet med kostnadsreduktion och effektivitetsförbätt-
ringar som bedrivits inom koncernen samt av att det omstruk-
tureringsarbete som pågår i Frankrike sedan 2010 har fortsatt 
att ge resultat.

Personalomsättningen under perioden var på en fortsatt 
acceptabel nivå och uppgick till cirka 22 procent (18). 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 805 MSEK (866) vilket 
inkluderar förvärvsrelaterade kostnader om –42 MSEK samt 
två jämförelsestörande poster om totalt – 44 MSEK.  Den ena 
jämförelsestörande posten om – 53 MSEK härrör sig till tidi-
gare perioder och är relaterad till felaktig värdering av till-
gångar och skulder i det österrikiska dotterbolaget. För ytterli-
gare information se sidan 7. Den andra jämförelsestörande 
posten avser en delreversering om 9 MSEK av den avsättning 
om totalt 59 MSEK som gjordes under 2007 härrörande till 
övertidsersättning i Spanien.

Finansnettot uppgick till –62 MSEK, att jämföras med –107 
MSEK under helåret 2010. Förbättringen är främst ett resultat 
av förbättrade villkor i de nya lånefaciliteter som tecknades 
under det första halvåret 2011. 

Resultat före skatt uppgick till 743 MSEK (759) och resultat 
efter skatt var 513  MSEK (496). Innevarande periods skatte-
sats var 31 procent (35). 
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Kassaflöde

Oktober – december 2011
Rörelsens kassaflöde på 234 MSEK (198) motsvarade  
88 procent (85) av rörelseresultatet (EBITA). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
504 MSEK (328) och från investeringsverksamheten till   
–337 MSEK ( – 323). Kassaflödet från finansieringsverk
samheten uppgick till – 68 MSEK ( – 121). 

Kassaflödeseffekten från jämförelsestörande poster uppgick 
till  –0  MSEK ( – 0). 

Periodens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick
till 323 MSEK (263), vilket kan jämföras med avskrivningar på 
anläggningstillgångar om 169 MSEK (163). Den ökade inves-
teringstakten beror bland annat på den organiska tillväxten 
och att uppgraderingar av anläggningstillgångar gjorts i 
nuvarande och förvärvade verksamheter. 178 MSEK (145) av 
periodens investeringar gjordes i fordon och säkerhetsutrust-
ning, som utgör det två största kategorierna av återkom-
mande underhållsinvesteringar. I tillägg till ovan kategorier 
har investeringar gjorts för expansion av Loomis SafePoint.

Januari – december 2011
Rörelsens kassaflöde på 700 MSEK (938) motsvarade  
77 procent (106) av rörelseresultatet (EBITA). Periodens 
kassaflöde har påverkats av regleringen av en momsskuld 
hänförlig till den under 2008 avvecklade LCM-verksamheten, 
se vidare nedan. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
1 203 MSEK (1 271) och från investeringsverksamheten till   
–1 533 MSEK ( – 790). Kassaflödet från finansieringsverk
samheten uppgick till 480 MSEK ( – 586). 

Kassaflödet har påverkats negativt av reglering av moms- 
och skatteskulder om 18 MSEK respektive 55 MSEK, hän
förliga till avvecklingen av LCM-verksamheten, i enlighet med 
dom från Förvaltningsrätten. Till skatteverket inbetalda 
belopp har varit reserverade sedan tidigare och har därmed 
inte haft någon effekt på periodens resultat. Ärendena finns 
beskrivna i årsredovisningen för 2010.

Kassaflödeseffekten från jämförelsestörande poster uppgick 
till – 1 MSEK ( – 6). 

Periodens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick 
till 840 MSEK (708), vilket kan jämföras med avskrivningar på 
anläggningstillgångar om 658 MSEK (687). Den organiska 
tillväxten samt uppgradering av anläggningstillgångar inom 
nuvarande och förvärvade verksamheter har påverkat årets 
investeringar. 404 MSEK (398) av periodens investeringar 
gjordes i fordon och säkerhetsutrustning, som utgör de två 
största kategorierna av återkommande underhållsinveste-
ringar. 

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 5 617 MSEK (4 555 per 31 
december 2010). Förändringen beror främst på ökad good-
will samt andra förvärvsrelaterade tillgångar som uppkommit 
i samband med förvärven av Pendums värdehanteringsverk-
samhet och Erk Armored. Avkastningen på sysselsatt kapital 
uppgick till 16 procent (19 per 31 december 2010). 

Eget kapital och finansiering
Eget kapital uppgick till 3 397 MSEK (3 123 per 31 december 
2010). Avkastningen på eget kapital var 15 procent (16 per 
31 december 2010). Soliditeten uppgick till 37 procent (41 
per 31 december 2010). Nettolåneskulden uppgick till 2 220 
MSEK (1 432 per 31 december 2010).  Förändringen av net-
tolåneskulden beror huvudsakligen på ytterligare upplåning 
till följd av den nuvarande expansionsstrategin.
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Januari–december 2011

Bolag Land Segment

Kon- 
solideras  

fr o m 

Förvärvad 
andel  
(%)1)

Årlig  
försäljning 

(LOC)
Antal 

anställda
Köpe-

skilling Goodwill

Förvärvs- 
relaterade  

immateriella  
tillgångar

Övrigt  
sysselsatt  

kapital

Ingående balans 2 582 87

Pendum7) USA USA 1 maj e/t 1002) 1 500 6233) 5304) 72 21

Erk Armored6) 7) Turkiet Europa 1 juli 60 152) 220 193) 395) 7 –27

Summa förvärv  
januari–december 569 79 –6

Avskrivningar på  
förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar – –22

Omräkningsdifferenser 130 11

Utgående balans 3 281 155

1) Avser röstandelar. Vid inkråmsförvärv anges ej röstandelar.
2) Uppskattad årlig försäljning omräknat till SEK vid förvärvstidpunkten uppgick till 599 MSEK för Pendum och till 60 MSEK för Erk Armored. 
3) Betalt förvärvspris omräknat till SEK vid förvärvstidpunkten. Tilläggsköpeskilling för Erk Armored ingår ej i angivet belopp.
4)  Redovisad goodwill är primärt hänförlig till synergieffekter.
5) Redovisad goodwill är primärt hänförlig till geografisk expansion.
6) �Något innehav utan bestämmande inflytande har ej redovisats eftersom Loomis har en option att köpa återstående aktier och säljaren har en option att sälja återstående aktier. Följaktligen är 100% 

av bolaget konsoliderat. Tilläggsköpeskillingen, vilken inte är beloppsbegränsad, har redovisats huvudsakligen baserat på en värdering av framtida lönsamhetsutveckling i den förvärvade enheten 
under en överenskommen period. Totalt uppgår den långfristiga tilläggsköpeskillingen i koncernens balansräkning till 19 MSEK.

7) �Förvärvsanalyserna är föremål för slutlig justering senast ett år efter förvärvstidpunkten. Förvärvsanalysen för Pendum justerades under det fjärde kvartalet 2011 med 2 MUSD vilket ökade goodwill-
posten.

Förvärv under januari – december 2011
Loomis amerikanska dotterbolag, Loomis Armored US, LLC 
förvärvade i mars 2011 tillgångar och kundkontrakt hänför-
liga till värdehanteringsverksamheten från det amerikanska 
företaget Pendum LLC. Den förvärvade verksamheten består 
av påfyllning och hantering av ca 43 000 uttagsautomater 
över hela USA. Verksamheten övertogs den 30 april 2011 och 
konsolideras från och med den 1 maj 2011. 

I maj 2011 träffade Loomis AB en överenskommelse att för-
värva 60 procent av aktierna i det turkiska värdehanteringsfö-
retaget Erk Armored. I förvärvet ingår möjligheten för Loomis 
att i framtiden överta återstående 40 procent av bolaget. Erk 
Armoreds verksamhet täcker stora delar av Turkiet. Den för-
värvade verksamheten konsolideras från och med den 1 juli 
2011.

Loomis amerikanska dotterbolag har i december 2011 träffat 
en överenskommelse att förvärva aktierna i Oregon Armored 
Service Inc. Oregon Armored Service Inc omsatte ca 6 MUSD 
under 2010 och har ca 75 st anställda. Genom förvärvet kan 
närvaron på marknaden i Oregon stärkas ytterligare. Den för-
värvade verksamheten övertogs den 31 december 2011 och 
konsolideras per den 1 januari 2012. Arbetet med att fast-
ställa förvärvsanalysen pågår.

Pågående förvärv
Loomis spanska dotterbolag, Loomis Spain SA, har i decem-
ber 2011 ingått ett avtal att förvärva det spanska värdehante-
ringsföretaget Efectivox. Förvärvet är beroende av ett god-
kännande från konkurrensmyndigheten. Efectivox omsatte 
ca13 MEUR under 2010 och har ca 500 anställda. Genom 
förvärvet kan Loomis erbjuda värdehanteringstjänster över 
hela det spanska fastlandet. Till följd av de senaste årens 
strukturomvandling av den spanska bankmarknaden finns nu 
ett ökat krav på att värdehanteringsföretag och banker ska 
vara rikstäckande. 

Förvärv
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Övriga väsentliga händelser  
under perioden
I februari 2011 tecknade Loomis AB en ny lånefacilitet som 
förfaller 2016 och uppgår till 150 MUSD och 1 000 MSEK. 
Den nya faciliteten ersatte den tidigare faciliteten som togs 
upp i samband med börsintroduktionen 2008.

Som ett led i Loomis miljöarbete har Loomis danska dotterbo-
lag Loomis Danmark A/S, i ett pilotprojekt, börjat att använda 
eldrivna värdetransportbilar. Ambitionen är att samtliga vär-
detransporter till detaljhandeln i Köpenhamnsregionen ska 
bedrivas med elbilar. Om pilotprojektet faller väl ut räknar 
Loomis med att köpa fler elbilar i såväl Danmark som andra 
länder där koncernen är verksam. Satsningen innebar att 
Loomis blev ett av världens första värdehanteringsföretag 
som i full skala använder elbilar för värdetransporter.

I april beslutade styrelsen för Loomis AB, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2010, att förvärva egna 
B-aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Bemyndigandet 
utgjorde en del av det incitamentsprogram som beslutades 
av årsstämman den 29 april 2010 (Incitamentsprogram 2010) 
och omfattar det antal egna B-aktier som senare kan komma 
att överlåtas till deltagarna i Incitamentsprogram 2010. 
Loomis AB återköpte under perioden 18 april 2011 till och 
med 21 april 2011 119 464 stycken B-aktier. 

I enlighet med styrelsens förslag röstade årsstämman igenom 
införandet av ett incitamentsprogram (Incitamentsprogram 
2011) motsvarande det program som beslutades på årsstäm-
man 2010. I likhet med det gällande incitamentsprogrammet 
innebär detta incitamentsprogram att två tredjedelar av den 
rörliga ersättningen betalas ut kontant efter intjänandeåret. För 
den återstående tredjedelen förvärvar Loomis AB egna aktier 
vilka tilldelas de anställda senast den 30 juni 2013. 

I maj tecknade Loomis AB ett nytt treårigt lån. Det nya lånet 
som förfaller 2014 och uppgår till 100 MUSD kommer att 
användas för att finansiera koncernens löpande verksamhet.

Resultatet för det andra kvartalet 2011 belastades med en 
jämförelsestörande post på –53 MSEK avseende felaktig vär-
dering av tillgångar och skulder som härrörde sig till tidigare 
perioder. Posten var relaterad till misskötsel av det österrikiska 
dotterbolaget. Förfarandet fortgick under en längre tid och den 
felaktiga värderingen ackumulerades under ett flertal år. Felak-
tigheterna var inte hänförliga till den operativa hanteringen av 
kunders pengar utan berörde den finansiella rapporteringen. 
Som en följd av detta byttes hela ledningen i Österrike ut. I 
november beslutade Loomis att polisanmäla två personer ur 
den tidigare ledningen samt kräva dem på skadestånd. 

I juli tecknade Loomis dotterbolag i Storbritannien ett avtal 
med den brittiska banken HSBC avseende det operationella 
ansvaret för bankens samtliga uttagsautomater utanför dess 
kontorsnät i Storbritannien. Avtalet, som gäller från den 1 
augusti 2011, är koncernens största kontrakt sedan börsin-
troduktionen i december 2008. När avtalet är implementerat 
till fullo blir HSBC Loomis största kund i Storbritannien.

I juli beslutade styrelsen för Loomis AB, med stöd av bemyn-
digande från årsstämman 2011, att förvärva egna B-aktier på 
NASDAQ OMX Stockholm. Bemyndigandet utgjorde en del 
av det incitamentsprogram som beslutades av årsstämman 
den 11 maj 2011 (Incitamentsprogram 2011) och omfattar 
det antal egna B-aktier som senare kan komma att överlåtas 
till deltagarna i Incitamentsprogram 2011. Förvärv av egna 
B-aktier ska ske före årsstämman 2012 och omfatta maximalt 
325 000 stycken aktier. 

I augusti återköpte Loomis AB 4 645 stycken B-aktier vilka 
senare kan komma att överlåtas till deltagarna i Incitaments-
program 2010. Bolagets innehav av egna aktier uppgick efter 
återköpet till 124 109 st.

I september tecknade Loomis dotterbolag i Sverige ett fyraår-
igt strategiskt viktigt avtal med BAB, Bankernas Automatbo-
lag. Avtalet, som gäller från 30 september 2011, ger Loomis i 
uppdrag att förse cirka 50 procent av Automatbolagets 
uttagsautomater med kontanter, hantera uppräkning av kon-
tanter samt hantera viss akutservice av automaterna. Ban-
kernas Automatbolag har option på att förlänga avtalet med 
två år.

Antalet heltidsanställda
Genomsnittligt antal heltidsanställda under 2011 var 19 511 
(18 466). Genomförda förvärv i USA, Tjeckien och Turkiet 
ökar genomsnittligt antal heltidsanställda medan pågående 
kostnadsbesparingsprogram främst reducerar antalet över-
tidstimmar och extraanställda men även innefattar en reduk-
tion av ordinarie anställda.
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Segment – Europa

Intäkter och rörelseresultat
Oktober–december
Intäkterna under det fjärde kvartalet uppgick till 1 778 MSEK 
jämfört med 1 733 MSEK för motsvarande period föregående 
år. Den organiska tillväxten (justerad för valutaeffekter, för-
värv och avyttringar) uppgick för kvartalet till 3 procent (0). 
Det i Storbritannien vunna HSBC kontraktet påverkade kvar-
talets tillväxt positivt medan den pågående strukturomvand-
lingen inom den spanska bankmarknaden samt den svaga 
handeln i slutet av året inom de nordiska länderna påverkade 
den organiska tillväxten negativt. Strukturomvandlingen på 
den spanska marknaden har fått till följd att antalet stopp 
minskat då ett stort antal bankkontor som tidigare varit kun-
der hos Loomis lades ner under 2010 och i början av 2011. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 204 MSEK (198) och 
rörelsemarginalen uppgick till 11,5 procent (11,4). Margina-
len påverkades positivt av effektivitetsförbättringar inom fler-
talet marknader. Omstruktureringen av den franska verksam-
heten som pågått sedan våren 2010 har fortsatt att ge positivt 
resultat. Rörelseresultatet belastades dock med kostnader 
för effektivisering av den franska verksamheten. 

Januari–december
Intäkterna uppgick till 6 934 MSEK jämfört med 7 024 MSEK 
för föregående år och den organiska tillväxten (justerad för 
valutaeffekter, förvärv och avyttringar) uppgick till 2 procent 
(0). För helåret 2011 påvisade de flesta europeiska länderna 
en positiv organisk tillväxt till följd av ökade marknadsandelar 
samt en bättre anpassad prisbild inom flertalet marknader. 
Tillväxten under årets andra halvår påverkades positivt av det 
i Storbritannien vunna kontraktet med HSBC. Den positiva till-
växten motverkades dock delvis av en negativ organisk till-
växt på den spanska marknaden vilken är en följd av den 
pågående strukturomvandlingen inom bankmarknaden. Ett 
stort antal bankkontor som tidigare varit kunder hos Loomis 
lades ned under slutet av 2010 och 2011 vilket har påverkat 
intäkterna negativt då antalet stopp minskat. För Europaseg-
mentet som helhet har årets genomförda prisökningar i pro-
cent av intäkterna överstigit årets procentuella löneökningar.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 714 MSEK (689) och 
rörelsemarginalen ökade med 0,5 procentenheter till 10,3 
procent (9,8). Effektivitetsförbättringar inom flertalet markna-
der är den främsta förklaringen till marginalförbättringen. 
Vidare har det omstruktureringsarbete som inleddes i Frank-
rike under det första kvartalet 2010, och som fortgår, bidragit 
till den positiva resultatutvecklingen. För att minska risker 
samt för att få ökade synergier har ett antal franska lokalkon-
tor lagts ned under året. Till följd av förändringen inom den 
spanska bankmarknaden, belastades dock rörelseresultatet 
med kostnader för effektivisering av den spanska verksam-
heten.

LOOMIS EUROPA

2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt–dec Okt–dec Helåret Helåret Helåret

Intäkter 1 778 1 733 6 934 7  024 7 618

Reell tillväxt, % 4 1 3 0 –2

Organisk tillväxt, % 3 0 2 0 –2

Rörelseresultat (EBITA)1) 204 198 714 689 691

Rörelsemarginal, % 11,5 11,4 10,3 9,8 9,1

1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
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Segment – USA

Intäkter och rörelseresultat
Oktober–december
Intäkterna under det fjärde kvartalet uppgick till 1 104 MSEK 
jämfört med 958 MSEK för motsvarande period föregående 
år. Den reella tillväxten (justerad för valutaeffekter) om 17 pro-
cent är främst hänförlig till förvärvet av värdehanteringsverk-
samheten från Pendum. Den organiska tillväxten (justerad för 
valutaeffekter, förvärv och avyttringar) uppgick till 1 procent 
(–1). Förändringen av de bränsletariffer Loomis debiterar sina 
kunder påverkade kvartalets organiska tillväxt med 1 pro-
cent. Volymerna har således stabiliserats men det föreligger 
ännu inte någon reell återhämtning av marknaden som hel-
het.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 89 MSEK (67) och peri-
odens rörelsemarginal var 8,1 procent (7,0). Marginalförbätt-
ringen är främst ett resultat av att integrationen av den från 
Pendum förvärvade verksamheten började att ge resultat 
under kvartalet. 

Januari–december
Intäkterna uppgick till 4 039 MSEK jämfört med 4 009 MSEK 
föregående år. Den reella tillväxten (justerad för valutaeffek-
ter) uppgick till 12 procent och förklaras främst av den från 
Pendum förvärvade värdehanteringsverksamheten men till-
växten påverkades även av några mindre förvärv genom-
förda under 2010, såsom Big Ten Armor. Den organiska till-
växten (justerad för valutaeffekter, förvärv och avyttringar) 
uppgick till 0 procent (–3) och påverkades med 1 procent till 
följd av ändrade bränsletariffer. Den främsta orsaken till den 
underliggande organiska tillväxten är att tidigare förlorade 
kontrakt har avslutats. De negativa effekterna har till viss del 
motverkats av de prisökningar som genomförts under perio-
den samt av en bättre marknadsbild. Under året genomförda 
prisökningar i procent av intäkterna översteg årets procentu-
ella löneökningar.

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 295 MSEK (296) och 
periodens rörelsemarginal var 7,3 procent (7,4). Verksamhe-
ten i USA har under en stor del av året påverkats av arbetet 
med integrationen av den från Pendum förvärvade värdehan-
teringsverksamheten. Initialt påverkades rörelseresultatet 
negativt till följd av integrationsarbetet men förvärvets posi-
tiva effekter började att märkas under årets sista kvartal. 

LOOMIS USA

2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt–dec Okt–dec Helåret Helåret Helåret

Intäkter 1 104 958 4 039 4 009 4 372

Reell tillväxt, % 17 0 12 –3 –4

Organisk tillväxt, % 1 –1 0 –3 –4

Rörelseresultat (EBITA)1) 89 67 295 296 251

Rörelsemarginal, % 8,1 7,0 7,3 7,4 5,7

1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
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Operativa risker
Operativa risker är risker som förknippas med den dagliga 
verksamheten och de tjänster företaget erbjuder kunderna. 
Dessa risker kan leda till negativa konsekvenser när utförda 
tjänster inte motsvarar de ställda kraven och resulterar  
i egendoms- eller personskada. Loomis strategi för operativ 
riskhantering bygger på två grundläggande principer: 
• Ingen förlust av liv.
• Balans mellan rån- och stöldrisk samt lönsamhet.

Även om rånrisken i samband med värdehantering är oundvik-
lig strävar Loomis löpande efter att minimera risken. De mest 
exponerade tillfällena är på trottoar, i bil och vid uppräkning.

Loomis verksamhet är försäkrad, vilket innebär att den 
maximala kostnaden vid varje stöldtillfälle begränsas till själv-
risken.

För moderbolaget Loomis AB bedöms inga väsentliga ope-
rativa risker finnas då bolaget inte bedriver någon verksam
het utöver sedvanlig styrning av dotterbolagen och hantering 
av vissa koncerngemensamma frågor. 

De risker som främst anses föreligga för moderbolaget 
avser fluktuationer i växelkurser, särskilt beträffande USD och 
EUR, höjda räntenivåer och risken för eventuella nedskriv
ningsbehov avseende investeringar.

Osäkerhetsfaktorer
Specifika osäkerhetsfaktorer för 2012 är den fortsatta integre-
ringen av de under året genomförda förvärven i USA respek-
tive Turkiet samt strukturomvandlingen av den spanska bank-
marknaden.   

Konjunkturutvecklingen under 2011 påverkade vissa län-
der och geografiska områden negativt och det kan inte ute
slutas att intäkterna och resultatet även kommer att påverkas 
under 2012. 

Förändringar i den allmänna konjunkturen påverkar markna-
den för värdehanteringstjänster på flera sätt såsom genom för-
ändring i konsumtionsnivå, andel kontantköp jämfört med kre-
ditkortsköp, risk för rån och kundförluster samt personalom-
sättningshastighet.

Säsongsvariationer
Bolagets intjäning varierar mellan årets olika säsonger vilket 
bör beaktas när bedömningar baserade på delårsinforma-
tion görs. Den främsta orsaken till säsongsvariationerna är  
att behovet av värdehanteringstjänster ökar under semester
perioden juli – augusti samt i anslutning till högtider i slutet  
av året, det vill säga under november – december.

Risker och osäkerhetsfaktorer
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

2011 2010 2009

MSEK Helåret Helåret Helåret

Bruttoresultat 195 222 215

Rörelseresultat (EBIT) 107 138 148

Resultat efter finansiella poster  208 427 490

Periodens resultat 211 321 358

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

2011 2010 2009

MSEK 31 dec 31 dec 31 dec

Anläggningstillgångar 7 592 6 438 6 823

Omsättningstillgångar 692 963 1 000

Totala tillgångar 8 284 7 401 7 823

Eget kapital1) 4 654 4 718 4 609

Skulder 3 631 2 683 3 215

Totalt eget kapital och skulder 8 284 7 401 7 823

1) Per den 31 december 2011 finns 124 109 st B-aktier i eget förvar för senare tilldelning till anställda i enlighet med Incitamentsprogram 2010.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag bedriver ingen operativ verksamhet 
utan består av koncernledning och stabsfunktioner. Antalet 
anställda på huvudkontoret uppgick under året till 17 perso-
ner.

Moderbolagets intäkter avser främst franchiseavgifter och 
andra intäkter från dotterbolag. Förändringen i resultatet är 
huvudsakligen hänförlig till att anteciperad utdelning inte har 
redovisats från dotterbolagen för 2011, ett lägre finansnetto 
samt av en realisationsvinst vid en koncernintern försäljning 
av ett dotterbolag.

Moderbolagets anläggningstillgångar består huvud
sakligen av aktier i dotterbolag samt lånefordringar hos 

dotterbolag. Skulder utgörs främst av räntebärande skulder. 
Skatteverket har nekat vissa avdrag relaterade till Loomis 

ABs kostnader för LCM-verksamheten. Skatteverkets beslut 
överklagades till Förvaltningsrätten som i januari 2011 avslog 
överklagan. Förvaltningsrättens dom överklagades under det 
första kvartalet. Överklagan till Kammarrätten avslogs under 
det fjärde kvartalet. Ärendena finns beskrivna i årsredovis-
ningen för 2010. Det negativa utfallet i dessa ärenden har inte 
haft någon påverkan på årets resultat men det har haft en 
effekt på bolagets och koncernens kassaflöde då anstånd för 
betalning av den ytterligare skatten löpte ut i samband med 
Förvaltningsrättens dom.  



12 Helårsrapport för januari – december 2011

Övriga väsentliga händelser
För kritiska uppskattningar och bedömningar samt ansvars­
förbindelser hänvisas till sidorna 49 och 76 i årsredovis­
ningen för 2010. Förutom den på sidan 4 angivna föränd­
ringen av avsättning för övertidsersättning i Spanien har inga 
väsentliga förändringar ägt rum i jämförelse med vad som 
framgår av årsredovisningen och därmed lämnas inga ytterli­
gare kommentarer för respektive ärende i helårsrapporten. 

Redovisningsprinciper
Koncernens finansiella rapporter är upprättade i enlighet 
med ”International Financial Reporting Standards” (IAS/IFRS 
sådana de antagits av den Europeiska Unionen) utgivna av  
”the International Accounting Standards Board” och uttalan­
den utgivna av ”the International Financial Reporting Inter­
pretations Committee” (IFRIC).

Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 Delårs­
rapportering. De väsentligaste redovisningsprinciperna 
enligt IFRS, vilka utgör redovisningsnormen vid upprättande 
av denna delårsrapport, återfinns i not 2 på sidorna 43–48 i  
årsredovisningen för 2010. 

Från och med 1 januari 2011 redovisar Loomis AB för­
värvsrelaterade kostnader hänförliga till transaktionskostna­
der, omvärdering av tilläggsköpeskillingar, omstrukturering 
och/eller integrering av förvärvad verksamhet i koncernen på 
en separat rad i resultaträkningen. Omstruktureringskostna­
der är kostnader som redovisas i enlighet med de särskilda 
kriterier för avsättningar för omstruktureringar. Avsättningar 
för omstrukturering görs när en detaljerad formell plan för 
åtgärden finns och en välgrundad förväntan har skapats hos 
dem som berörs. Inga avsättningar görs för framtida rörelse­
förluster. Omstruktureringskostnader kan vara kostnader för 

olika aktiviteter som är nödvändiga för att förbereda integre­
ringen av de förvärvade verksamheterna i koncernen, till 
exempel avgångsvederlag, avsättningar för hyrda lokaler 
som inte kommer att utnyttjas eller hyras ut med förlust samt 
andra leasingavtal som inte kan sägas upp och inte kommer 
att utnyttjas. Integreringskostnader omfattar normalt aktivite­
ter som inte kan redovisas som avsättningar. Sådana aktivite­
ter kan vara byte av varumärke (nya logotyper på byggnader, 
fordon, uniformer och så vidare) men kan också vara perso­
nalkostnader för exempelvis utbildning, rekrytering, omlokali­
sering och resor, vissa kundrelaterade kostnader och andra 
kostnader för att anpassa den förvärvade verksamheten till 
Loomis format. Nedanstående kriterier måste också vara 
uppfyllda för att kostnader ska kunna klassificeras som inte­
greringskostnader: i) kostnaden skulle inte ha uppstått om 
inte förvärvet hade ägt rum samt ii) kostnaden hänför sig till 
ett projekt som företagsledningen har identifierat och kontrol­
lerat som en del av ett integreringsprogram som införts i sam­
band med förvärvet eller som en direkt följd av en omedelbar 
översyn efter förvärvet. Moderbolagets finansiella rapporter 
är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 
2 Redovisning för juridiska personer. 

De för moderbolaget väsentligaste redovisningsprinci­
perna återfinns i not 36 på sidan 82 i årsredovisningen för 
2010.

Utdelning
Styrelsen föreslår en utdelning för 2011 på 3,75 SEK per 
aktie. Den totala utdelningen uppgår till 53 procent av årets 
resultat, vilket är i linje med den utdelningsnivå som fastställts 
i Loomis  policy. Fredagen den 11 maj  2012 föreslås som  
avstämningsdag för utdelningen.

Utsikter för 2012
Bolaget lämnar ingen prognos för 2012.  

Stockholm den 2 februari 2012

Lars Blecko 
Koncernchef och verkställande direktör 
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Granskningsrapport
Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell 
delårsinformation i sammandrag (delårsrapport) upprättad i 
enlighet med IAS 34 och 9 kap. årsredovisningslagen 

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Loo-
mis AB (publ.) för perioden 1 januari till 31 december 2011. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansva-
ret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsin-
formation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. 
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella del-
årsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Stan-
dard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av företa-
gets valda revisor. En översiktlig granskning består av att 
göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansva-

riga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga gransk-
ningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas 
vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 
skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla vik-
tiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på 
en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för kon-
cernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen 
samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovis-
ningslagen.

Stockholm den 2 februari 2012

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor
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RESULTATRÄKNING

 2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt  – dec Okt  – dec Helåret Helåret Helåret

Intäkter, fortgående verksamhet 2 723 2 656 10 441 10 990 11 934

Intäkter, förvärv 158 35 532 43 55

Totala intäkter 2 881 2 691 10 973 11 033 11 989

Produktionskostnader –2 223 –2 060 –8 556 –8 516 –9 374

Bruttoresultat 659 631 2 417 2 516 2 615 

Försäljnings- och administrationskostnader –393 –399 –1 506 –1 634 –1 778

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 266 232 912 882 837

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar –7 –4 –21 –17 –17

Förvärvsrelaterade kostnader2) –6 0 –42 0 e/t

Jämförelsestörande poster3) 9 – –44 – –

Rörelseresultat (EBIT) 262 229 805 866 821

Finansnetto –15 –30 –62 –107 –115

Resultat före skatt 247 199 743 759 706

Inkomstskatt –67 –66 –230 –262 –206

Periodens resultat 4) 180 133 513 496 500

Nyckeltal

Reell tillväxt, % 8 0 7 –1 –2

Organisk tillväxt, % 2 0 1 –1 –3

Bruttomarginal, % 22,9 23,5 22,0 22,8 21,8

Försäljnings- och administrationskostnader i % av totala intäkter –13,6 –14,8 –13,7 –14,8 –14,8

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 8,6 8,3 8,0 7,0

Nettomarginal, % 6,3 4,9 4,7 4,5 4,2

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärvsrelaterade kostnader redovisas som egen post från och med 2011 och avser för perioden januari – december 2011 transaktionskostnader om 16 MSEK (0), omstruktureringskostnader om 

1 MSEK (0) och integrationskostnader om 25 MSEK (0). Transaktionskostnader avseende pågående förvärv uppgår för perioden januari – december 2011 till 0 MSEK, för genomförda förvärv  
16 MSEK och för ej genomförda förvärv 0 MSEK.

3) �Av jämförelsestörande poster avser –53 MSEK (0) felaktig värdering av tillgångar och skulder i det österrikiska dotterbolaget, se vidare sidan 7, och 9 MSEK (0) avser en delreversering av den 
avsättning om 59 MSEK som gjordes under 2007 härrörande till övertidsersättning i Spanien.

4) Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

DATA PER AKTIE

2011 2010 2011 2010 2009

SEK Okt  – dec Okt  – dec Helåret Helåret Helåret

Resultat per aktie före utspädning  2,47 1,82 7,03 6,80 6,85

Resultat per aktie efter utspädning1) 2,38 1,75 6,79 6,57 6,85

Resultat per aktie med full utspädning 2) 2,38 1,75 6,79 6,57 6,62

Utdelning – – 3,50 2,65 2,25

Antal utestående aktier (miljoner) 73,0 73,0 73,0 73,0 73,0

Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner) 73,0 73,0 73,0 73,0 73,0

1)  Snittpriset på aktien under det fjärde kvartalet 2011 uppgick till 87,83 SEK och för helåret 2011 till 90,31 SEK. 
2)  �Resultat per aktie med full utspädning visar resultatet per aktie som om alla utestående teckningsoptioner konverterats till aktier. Vid full utspädning skulle antalet utestående aktier 

uppgå till 75,6 miljoner.

Finansiella rapporter i sammandrag

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

2011 2010 2009

MSEK Helåret Helåret Helåret

Periodens resultat 513 496 500

Aktuariella vinster och förluster efter skatt –30 –94 –49

Omräkningsdifferenser 43 –224 –150

Kassaflödessäkringar 4 –1 –6

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 17 –320 –205

Summa totalresultat för perioden1) 530 177 295

1) Periodens totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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BALANSRÄKNING

 2011 2010 2009

MSEK 31 dec 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 3 281 2 582 2 760

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 155 87 65 

Övriga immateriella tillgångar 82 66 41

Materiella anläggningstillgångar 2 887 2 610 2 878

Icke räntebärande finansiella anläggningstillgångar 459 345 343

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar 63 29 46

Totala anläggningstillgångar 6 927 5 719 6 132

Omsättningstillgångar 

Icke räntebärande omsättningstillgångar 1 728 1 585 1 631 

Räntebärande finansiella omsättningstillgångar 1 19 3

Likvida medel  413 259 387

Totala omsättningstillgångar 2 142 1 863 2 020

TOTALA TILLGÅNGAR 9 069 7 582 8 153

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital1) 3 397 3 123 3 129

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga skulder 2 671 629 1 480

Icke räntebärande avsättningar 969 879 820

Totala långfristiga skulder 3 640 1 507 2 299

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 169  166 171

Icke räntebärande kortfristiga skulder 1 837 1 675 1 699

Räntebärande kortfristiga skulder 25 1 110 855

Totala kortfristiga skulder 2 032 2 951 2 725

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 069 7 582 8 153

NYCKELTAL

Soliditet, % 37 41 38

1) �Eget kapital är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Finansiella rapporter i sammandrag
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Finansiella rapporter i sammandrag

TILLÄGGSINFORMATION IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

 31 dec 2011 31 dec 2010 31 dec 2009

MSEK Goodwill
Förvärvs- 
relaterade Övriga Goodwill

Förvärvs- 
relaterade Övriga Goodwill

Förvärvs- 
relaterade Övriga

Ingående balans 2 582 87 66 2 760 65 41 2 965 79 49

Förvärv/Investeringar 569 79 23 35 45 18 – 7 20

Avskrivningar/Nedskrivningar – –22 –16 – –17 –17 – –17 –24

Avyttringar – – – – – –0 – – –0

Omräkningsdifferenser 130 11 1 –213 –6 –4 –205 –4 –2

Omklassificering – – 8 – – 29 – – –2

Utgående balans 3 281 155 82 2 582 87 66 2 760 65 41

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

 2011 2010 2009

MSEK Helår Helår Helår

Ingående balans 3 123 3 129 2 976

Aktuariella vinster och förluster efter skatt –30 –94 –49

Omräkningsdifferenser 43 –224 –150

Kassaflödessäkringar 4 –1 –6

Summa övrigt totalresultat 17 –320 –205

Nettoresultat för perioden 513 496 500

Summa totalresultat 530 177 295

Lämnad utdelning till moderbolagets aktieägare –256 –193 –164

Emission av teckningsoptioner – – 22

Aktierelaterad ersättning1) –1 11 –

Utgående balans 3 397 3 123 3 129

1) �Inklusive återköp av teckningsoptioner. Per den 31 december 2011 finns 28 915 optioner i eget förvar.
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Finansiella rapporter i sammandrag

KASSAFLÖDESANALYS

 2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Okt – dec Helåret Helåret Helåret

Resultat före skatt 247 199 743 759 706

Ej kassaflödespåverkande, jämförelsestörande poster  
och förvärvsrelaterade kostnader 187 196 825 805 880

Betalda och erhållna finansiella poster –8 –25 –62 –107 –109

Betald inkomstskatt –45 –107 –274 –261 –147

Förändring av kundfordringar 54 21 28 –39 85

Förändring av övrigt operativt sysselsatt kapital 69 44 –58 115 –82

Kassaflöde från den löpande verksamheten 504 328 1 203 1 271 1 333

Kassaflöde från investeringsverksamheten –337 –323 –1 533 –790 –813

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –68 –121 480 –586 –747

Periodens kassaflöde 100 –116 150 –104 –226

Likvida medel vid periodens början 317 379 259 387 623

Omräkningsdifferenser på likvida medel –4 –3 3 –23 –10

Likvida medel vid periodens slut 413 259 413 259 387

KASSAFLÖDESANALYS, TILLÄGGSINFORMATION

 2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Okt – dec Helåret Helåret Helåret

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 266 232 912 882 837

Avskrivningar 169 163 658 687 752

Förändring av kundfordringar 54 21 28 –39 85

Förändring av övrigt operativt sysselsatt kapital 69 44 –58 115 –82

Rörelsens kassaflöde före investeringar 557 460 1 540 1 645 1 592

Investeringar i anläggningstillgångar, netto –323 –263 –840 –708 –803

Rörelsens kassaflöde 234 198 700 938 789

Betalda och erhållna finansiella poster –8 –25 –62 –107 –109

Betald inkomstskatt –45 –107 –274 –261 –147

Fritt kassaflöde 181 66 364 569 533

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster –0 –0 –1 –6 –3

Förvärv av verksamhet2) –14 –61 –693 –82 –9

Lämnad utdelning – – –256 –193 –164

Amortering av leasingskulder –3 –2 –6 –17 –38

Förändring av räntebärande nettoskuld exkl likvida medel –65 –119 741 –375 –545

Periodens kassaflöde 100 –116 150 –104 –226

NYCKELTAL

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet före avskrivningar (EBITA) 88 85 77 106 94

Investeringar i relation till avskrivningar 1,9 1,6 1,3 1,0 1,1

Investeringar i % av totala intäkter 11,2 9,8 7,7 6,4 6,7

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärv av verksamhet inkluderar från och med 1 januari 2011 kassaflödeseffekt av förvärvsrelaterade kostnader.
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Finansiella rapporter i sammandrag

SEGMENTSÖVERSIKT

 2011 2010 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Okt – dec Helåret Helåret Helåret

Europa

Intäkter 1 778 1 733 6 934 7 024 7 618

Reell tillväxt, % 4 1 3 0 –2

Organisk tillväxt, % 3 0 2 0 –2

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) 204 198 714 689 691

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 11,5 11,4 10,3 9,8 9,1

USA

Intäkter 1 104 958 4 039 4 009 4 372

Reell tillväxt, % 17 0 12 –3 –4

Organisk tillväxt, % 1 –1 0 –3 –4

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 89 67 295 296 251

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 8,1 7,0 7,3 7,4 5,7

Övrigt 2)

Intäkter – – – – –

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) –28 –33 –97 –102 –104

Koncernen totalt

Intäkter 2 881 2 691 10 973 11 033 11 989

Reell tillväxt, % 8 0 7 –1 –2

Organisk tillväxt, % 2 0 1 –1 –3

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) 266 232 912 882 837

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 8,6 8,3 8,0 7,0

SEGMENTSÖVERSIKT – KVARTAL

 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec

Europa

Intäkter 1 778 1 813 1 713 1 630 1 733 1 777 1 749 1 765 1 892

Reell tillväxt, % 4 4 4 1 1 1 0 – 1 – 1

Organisk tillväxt, % 3 2 3 0 0 1 0  – 1  – 1

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) 204 218 151 141 198 215 142 135 186

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 11,5 12,0 8,8 8,7 11,4 12,1 8,1 7,6 9,8

USA

Intäkter 1 104 1 069 971 896 958 987 1 057 1 006 988

Reell tillväxt, % 17 18 13 1 0 – 2  – 3 – 6 – 6

Organisk tillväxt, % 1 0 0 – 1 – 1  – 3  – 3  – 6  – 6

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) 89 75 67 63 67 78 80 70 71

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 8,1 7,0 6,9 7,1 7,0 7,9 7,6 7,0 7,1

Övrigt 2)

Intäkter – –  –  –  –  –   –    –    –  

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) –28  – 20  –23  – 26  –33  – 21  – 24  – 24  – 20

Koncernen totalt

Intäkter 2 881 2 882 2 683 2 526 2 691 2 765 2 806 2 771 2 880

Reell tillväxt, % 8 9 7 1 0 0 – 1  – 3  – 3

Organisk tillväxt, % 2 1 2 0  0 0  – 1  – 3  – 3

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 1) 266 273 195 179 232 271 198 181 237

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 9,5 7,3 7,1 8,6 9,8 7,0 6,5 8,2

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
2) Kategorin övrigt består av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.
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Finansiella rapporter i sammandrag

KVARTALSDATA

 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec

Resultaträkning

Intäkter 2 881 2 882 2 683 2 526 2 691 2 765 2 806 2 771  2 880 

Bruttoresultat 659 639 584 535 631 644 620 621  643 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 266 273 195 179 232 271 198 181  237 

Rörelseresultat (EBIT) 262 262 114 168 229 267 193 177 233

Nyckeltal

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 9,5 7,3 7,1 8,6 9,8 7,0 6,5  8,2 

Kassaflöde

Löpande verksamhet 504 418 221 60 328 323 407 212  537 

Investeringsverksamhet – 337 – 217 – 856 – 123 – 323  – 163  – 177  – 126  – 274 

Finansieringsverksamhet – 68 – 64 567 45 – 121  – 71  – 430 37  – 296 

Periodens kassaflöde 100 137 – 68 – 19 – 116 89  – 200 123  – 32 

Sysselsatt kapital och finansiering

Operativt sysselsatt kapital 2 168 2 059 2 049 1 975 1 929 1 829 2 026 2 150 2 231

Goodwill 3 281 3 276 3 041 2 465 2 582 2 565 2 883 2 739  2 760 

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 155 163 154 81 87 70 69 73  65 

Övrigt sysselsatt kapital 14 38 71 46 – 43  – 40  – 63  – 46  – 27 

Sysselsatt kapital 5 617 5 536 5 314 4 567 4 555 4 424 4 915 4 916 5 028

Nyckeltal

Operativt sysselsatt kapital i % av intäkterna 20 19 19 18 17 16 18 19 19 

Sysselsatt kapital i % av intäkterna 51 51 50 42 41 39 43 42  42 

Nettolåneskuld 2 220 2 322 2 337 1 418 1 432 1 454 1 826 1 776 1 899

Eget kapital 3 397 3 214 2 977 3 149 3 123 2 970 3 089 3 140  3 129 

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
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RESULTATRÄKNING – KVARTAL

 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec

Intäkter, fortgående verksamhet 2 723 2 681 2 548 2 489 2 656 2 759 2 804 2 771  2 879 

Intäkter, förvärv 158 201 135 37 35 6 2 0  1 

Totala intäkter 2 881 2 882 2 683 2 526 2 691 2 765 2 806 2 771  2 880 

Produktionskostnader – 2 223 – 2 243 – 2 100 – 1 991 – 2 060  – 2 120  – 2 186  – 2 150  – 2 237 

Bruttoresultat 659 639 584 535 631 644 620 621  643 

Försäljnings- och administrationskostnader – 393 – 367 – 389 – 357 – 399  – 373  – 422  – 440  – 407 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 266 273 195 179 232 271 198 181  237 

Avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar – 7 – 6 – 5 – 4 – 4  – 4  – 5  – 4  – 4

Förvärvsrelaterade kostnader2) – 6 –5 – 23 – 7 0  0 0 0  e/t 

Jämförelsestörande poster3) 9 – – 53 –  –  – – –  – 

Rörelseresultat (EBIT) 262 262 114 168 229 267 193 177  233 

Finansnetto – 15 – 15 – 16 – 16 – 30  – 23  – 26  – 27  – 26 

Resultat före skatt 247 247 98 152 199 244 167 149  206 

Inkomstskatt – 67 – 82 – 32 – 49 – 66  – 87  – 64  – 45  – 56 

Periodens resultat 4) 180 165 65 103 133 157 103 104  150 

NYCKELTAL

Reell tillväxt, % 8 9 7 1 0 0  – 1 – 3 – 3

Organisk tillväxt, % 2 1 2 0  0 0  – 1  – 3  – 3 

Bruttomarginal, % 22,9 22,2 21,8 21,2 23,5 23,3 22,1 22,4 22,3

Försäljnings- och administrationskostnader  
i % av totala intäkter – 13,6 – 12,7 – 14,5 – 14,1 – 14,8  – 13,5  – 15,0  – 15,9  – 14,1

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 9,5 7,3 7,1 8,6 9,8 7,0 6,5  8,2 

Nettomarginal, % 6,3 5,7 2,4 4,1 4,9 5,7 3,7 3,8  5,2 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 2,47 2,26 0,89 1,41 1,82 2,14 1,41 1,43  2,06 

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärvsrelaterade kostnader redovisas som egen post från och med 2011 och avser för perioden januari – december 2011 transaktionskostnader om 16 MSEK (0), omstruktureringskostnader om 

1 MSEK (0) och integrationskostnader om 25 MSEK (0). Transaktionskostnader avseende pågående förvärv uppgår för perioden januari – december 2011 till 0 MSEK, för genomförda förvärv  
16 MSEK och för ej genomförda förvärv 0 MSEK.

3) �Av jämförelsestörande poster avser –53 MSEK (0) felaktig värdering av tillgångar och skulder i det österrikiska dotterbolaget, se vidare sidan 7, och 9 MSEK (0) avser en delreversering av den 
avsättning om 59 MSEK som gjordes under 2007 härrörande till övertidsersättning i Spanien.

4) Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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Finansiella rapporter i sammandrag

BALANSRÄKNING – KVARTAL

 2011 2010 2009

MSEK 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 3 281 3 276 3 041 2 465 2 582 2 565 2 883 2 739  2 760 

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 155 163 154 81 87 70 69 73  65 

Övriga immateriella tillgångar 82 75 70 68 66 60 67 36  41 

Materiella anläggningstillgångar 2 887 2 789 2 646 2 490 2 610 2 550 2 768 2 738  2 878 

Icke räntebärande finansiella anläggningstillgångar 459 407 371 342 345 428 416 367  343 

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar 63 60 59 78 29 28 53 45 46

Totala anläggningstillgångar 6 927 6 768 6 340 5 525 5 719 5 701 6 256 5 999  6 132 

Omsättningstillgångar 

Icke räntebärande omsättningstillgångar 1 728 1 831 1 858 1 677 1 585 1 613 1 858 1 931  1 631 

Räntebärande finansiella omsättningstillgångar 1 1 2 9 19 7 3 3 3

Likvida medel  413 317 170 234 259 379 311 500  387 

Totala omsättningstillgångar 2 142 2 149 2 031 1 920 1 863 1 998 2 171 2 433  2 020 

TOTALA TILLGÅNGAR 9 069 8 917 8 371 7 444 7 582 7 699 8 428 8 432  8 153 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital1) 3 397 3 214 2 977 3 149 3 123 2 970 3 089 3 140  3 129 

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga skulder 2 671 2 642 2 496 1 644 629 1 307 1 349 1 276  1 480 

Icke räntebärande avsättningar 969 953 864 799 879 981 988 857  820 

Totala långfristiga skulder 3 640 3 595 3 360 2 444 1 507 2 288 2 337 2 133  2 299 

Kortfristiga skulder  

Skatteskulder 169 150 114 89 166 213 248 191  171 

Icke räntebärande kortfristiga skulder 1 837 1 901 1 848 1 668 1 675 1 666 1 910 1 920  1 699 

Räntebärande kortfristiga skulder 25 58 72 95 1 110 562 844 1 048  855 

Totala kortfristiga skulder 2 032 2 108 2 033 1 851 2 951 2 441 3 002 3 159  2 724 

TOTALT EGET KAPITAL  
OCH SKULDER 9 069 8 917 8 371 7 444 7 582 7 699 8 428 8 432  8 153 

NYCKELTAL

Soliditet, % 37 36 36 42 41 39 37 37  38 

1) �Eget kapital är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
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Finansiella rapporter i sammandrag

KASSAFLÖDE – KVARTAL

 2011 2010 2009

MSEK Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec

Tilläggsinformation

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)1) 266 273 195 179 232 271 198 181 237

Avskrivningar 169 169 159 162 163 169 177 178 175

Förändring av kundfordringar 54 – 28 22 – 20 21  – 48 52  – 63 132

Förändring av övrigt operativt sysselsatt kapital 69 68 – 67 – 128 44 27 65  – 21 15

Rörelsens kassaflöde före investeringar 557 482 308 193 460 420 490 275 559

Investeringar i anläggningstillgångar, netto – 323 – 205 – 195 – 116  – 263  – 161  – 168  – 116  – 274

Rörelsens kassaflöde 234 277 113 77 198 259 323 159 286

Betalda och erhållna finansiella poster – 8 – 21 – 9 – 25 – 25  – 28  – 23  – 31  – 25

Betald inkomstskatt – 45 – 43 – 79 – 108 – 107  – 68  – 58  – 27 3

Fritt kassaflöde 181 213 26 – 56 66 162 241 100 264

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster – 0 – 0 – 0 – 0  – 0  – 0  – 1  – 4  – 0

Förvärv av verksamhet2) – 14 – 12 – 660 – 7 –61  – 2  – 10  – 10   – 

Lämnad utdelning –  – – 256 –   –  –   – 193  –    – 

Amortering av leasingskulder – 3 – 4 4 – 4 – 2  – 8  – 5  – 2  – 6

Förändring av räntebärande nettoskuld exkl likvida 
medel – 65 – 60 818 49 – 119  – 64  – 232 39  – 290

Periodens kassaflöde 100 137 – 68 – 19 – 116 89  – 200 123  – 32

NYCKELTAL

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet  
före avskrivningar (EBITA) 88 102 58 43 85 95 163 88 121

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärv av verksamhet inkluderar från och med 1 januari 2011 kassaflödeseffekt av förvärvsrelaterade kostnader.
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NYCKELTAL

 2011 2010 2011 2010 2009

Okt – dec Okt – dec Helåret Helåret Helåret

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 9,2 8,6 8,3 8,0 7,0

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet före avskrivningar (EBITA) 88 85 77 106 94

Avkastning på sysselsatt kapital, % 16 19 16 19 17

Reell tillväxt, % 8 0 7 –1 –2

Organisk tillväxt, % 2 0 1 –1 –3

Total tillväxt, % 7 –7 –1 –8 6

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,47 1,82 7,03 6,80 6,85

Soliditet, % 37 41 37 41 38

Nettolåneskuld, MSEK 2 220 1 432 2 220 1 432 1 899

Definitioner
Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet före 
avskrivningar (EBITA)
Periodens kassaflöde före finansiella poster, inkomstskatt, 
jämförelsestörande poster, förvärv och avyttring av  
verksamheter samt finansieringsverksamheten, i procent  
av rörelseresultatet före avskrivningar (EBITA). 

Avkastning på sysselsatt kapital, %
Periodens rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) i procent 
av utgående balansen för sysselsatt kapital.

Reell tillväxt, % 
Periodens intäktsökning justerad för valutakursförändringar,  
i procent av föregående års intäkter.

Organisk tillväxt, % 
Periodens intäktsökning, justerad för förvärv/avyttringar och 
valutakursförändringar, i procent av föregående års intäkter 
justerade för avyttringar.

Total tillväxt, %
Periodens intäktsökning i procent av föregående års intäkter. 

Resultat per aktie före utspädning
Periodens resultat i förhållande till utestående antal aktier  
vid periodens slut. 
Beräkningar:  
Okt  – dec 2011: 180/73 011 780 x 1 000 000 = 2,47
Jan  – dec 2011: 513 /73 011 780 x 1 000 000 = 7,03

Resultat per aktie efter utspädning
Beräkningar: 
Okt – dec 2011: 180 /75 566 780 x 1 000 000 = 2,38
Jan  – dec 2011: 513 /75 566 780  x 1 000 000 = 6,79

Resultat per aktie med full utspädning
Beräkningar: 
Okt  – dec 2011: 180 /75 566 780 x 1 000 000 = 2,38
Jan  – dec 2011: 513 /75 566 780 x 1 000 000 = 6,79

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)
Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kost-
nader samt jämförelsestörande poster.

Rörelsemarginal före avskrivningar, %
Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kost-
nader samt jämförelsestörande poster, i procent av intäk-
terna.

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)
Resultat före räntor och skatt. 

Avkastning på eget kapital
Periodens resultat i procent av utgående balansen för eget 
kapital.

Nettomarginal
Periodens resultat efter skatt som procentandel av 
totala intäkter. 

Övrigt
Belopp i tabeller och övriga sammanställningar har 
avrundats var för sig. Mindre avrundningsdifferenser 
kan därför förekomma i summeringar.
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Informationsmöte
Ett informationsmöte kommer att hållas den 2 februari 2012 kl 09.30.
Informationsmötet äger rum hos Hallvarsson & Halvarsson, Sveavägen 20, Stockholm.

För att följa informationsmötet via telefon (och delta i frågesessionen), vänligen  
registrera er i förväg via följande länk: 
https://eventreg2.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=007175&Conf=207220 
och följ instruktionerna eller ring 08-505 201 14 eller +44 (0)207 1620 177.

Mötet visas också på webben på www.loomis.com/Investerare/Rapporterochpresentationer

En inspelad version av webbsändningen kommer att vara tillgänglig på www.loomis.com/
Investerare/Rapporterochpresentationer efter informationsmötet och en telefoninspelning av 
informationsmötet kommer att vara tillgänglig till och med midnatt den 16 februari 2012 på 
telefonnummer 08-505 203 33 och +44 (0)20 7031 4064, kod 910231.

Kommande rapporttillfällen och stämmor 
Delårsrapport	 januari – mars		  8 maj 2012
Delårsrapport	 januari – juni		  1 augusti 2012
Delårsrapport	 januari – september	 9 november 2012

Loomis årsstämma kommer att hållas tisdagen den 8 maj 2012 i Stockholm. Årsredovisningen 
för 2011 kommer att finnas tillgänglig på www.loomis.com i april 2012.

För ytterligare information
VD Lars Blecko 070 641 49 10, e-post: lars.blecko@loomis.com
VP Finance Marcus Hagegård 076 843 20 30, e-post: marcus.hagegard@loomis.com 
Frågor kan även ställas på: ir@loomis.com. Se även Loomis hemsida: www.loomis.com

Informationen är sådan som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/- eller lagen om finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 
2 februari 2012 kl 08.00.

Loomis AB (publ.)
Org nr 556620-8095, Box 702, SE-101 33 Stockholm

Telefon: +46 8-522 920 00, Fax: +46 8-522 920 10
www.loomis.com


